
 

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

        «_09_»_12_2024 г.                                  № _1755_
 

О   внесении  изменений  в  постановление  администрации
Берёзовского  района   от  19.01.2010 г.  № 14  «О создании комиссии по
противодействию коррупции при администрации Березовского района»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  руководствуясь  Уставом
Березовского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Берёзовского

района  от  19.01.2010  г.  №  14  «О  создании  комиссии  по
противодействию  коррупции  при  администрации  Берёзовского
района»:

1.1 приложение  №  1  изложить  согласно  приложению      №  1  к
настоящему постановлению.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Берёзовского района                     от 06.04.2023 г. № 482 «О    внесении
изменений в постановление         от 19.01.2010 г. № 14 «О создании
комиссии  по  противодействию  коррупции  при  администрации
Березовского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  Берёзовского  района  по  общественно-
политической работе С.И. Фадееву.

4. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём
официального опубликования в газете «Пригород».

Глава  района                                                                              Е.В.
Мамедова



 
  Приложение    № 1
     к постановлению администрации     
     Берёзовского  района          
     __09.12. 2024 г.    № __1755___        

Состав
комиссии по противодействию коррупции при администрации

Березовского района

Председатель комиссии:
С.И.  Фадеева  –  заместитель  главы      Берёзовского  района  по
общественно-политической работе.

Заместитель председателя комиссии:
Р.В.  Кривобоков-руководитель  управления  по  архитектуре,
градостроительству, земельным и имущественным отношениям.

Секретарь комиссии: 
Т.А.  Кеева  –  главный  специалист-юрист,      юридического  отдела
администрации Берёзовского района.

Члены комиссии:
Е.В.  Орлов  –  начальник  юридического  отдела  администрации
Берёзовского района.    
Е.Б.  Волкова  –  начальник  МКУ  «Центр  обеспечения  деятельности
администрации Берёзовского района» (по согласованию);

В.И.  Ананьева  –  председатель  районного  Совета  депутатов  (по
согласованию);

Коновалова  М.В.  -  директор   КГКУ  "ЦЗН  Березовского  района"  (по
согласованию).


